

# Karin Johansson/Lisen Rylander Löve

Arter

Skimrande Nervblad, Större Windeltrappa och Tvåtandad Spolsnäcka är några av de poetiskt klingande titlarna på pianisten Karin Johansson och saxofonisten Lisen Rylander Löves nya album Arter. Lätttitlarna är också namn på rödlistade växter och djur. Att flera arter utrotas och försvinner varje år är en realitet som duon vill belysa med sitt nya album.

Vi ingår alla i naturens geniala och vackra system, beroende och oberoende av varandra. En symfonisk mångfald vi vill beskydda i naturen såväl som i musiken. Titlarna på skivan, som på egen hand kittlar de audiovisuella sinnen med sina drömska och taggiga konturer, öppnar naturligt dörren till nio briljant fokuserade och konstfullt precisa improvisationer. Nära, inzoomade utsnitt för betraktelse i detalj, där piano och saxofon blandas med preparerat piano och elektroniskt bearbetade ljud. Det är ett djupdyk ner i en undervegetation av sällsamma toner, där musikernas unika röster tvinnas samman i en ljus, exklusiv musik med melodisk spännvidd och raffinerad struktur.

Karin Johansson och Lisen Rylander Löve är specialister på ljud. Det är deras profession. De har ägnat decennier åt att förfina sina verktyg och exceptionella uttryck. Båda, internationellt uppmärksammade musiker och kompositörer, med karriärer som kantas av mångfacetterade och innovativa projekt inom jazz och experimentell musik såväl som av tvärkonstnärliga uppsättningar med teater, dans och bild. Efter att ha rört sig parallellt i samma musikaliska rum i flera år började de utforska varandras tonspråk och fascinerades omedelbart av hur organiskt och egendomligt vackert Karins preparerade piano smälte samman med Lisens elektroniska ljudvärldar. Ur det inspirerande samarbetet föddes snabbt en längtan att spela in musiken.

Arter är inspelad under en dag i Elementstudion i Göteborg och släpps som LP, CD och digitalt 11e September 2020.  
Musiken är helt improviserad.

Karin Johansson - piano / preparerat piano / kalimba

Kan bland annat höras med sin grupp Ord, trion med Nina de Heney och Henrik Wartel, duon med Finn Loxbo och Jonny Wartel 4.

Lisen Rylander Löve - tenorsaxofon / röst / kalimba / percussion / live-elektronik

Är aktuell med sitt första album i eget namn samt med jazzkvartetterna The Splendor och Here's To Us. Hon är även känd för sitt arbete med elektronikgruppen Midaircondo.

Presstext

Erika Angell - musiker och kompositör

Artist	Karin Johansson/Lisen Rylander Löve	Releasedatum	2020-09-11
Titel	Arter	Distribution	Havtorn Records/The Orchard
Katalognummer	HR062	Kontakt & pressfoton	<a href="mailto:lisenkarinduo@gmail.com">lisenkarinduo@gmail.com</a> <a href="http://havtornrecords.com">havtornrecords.com</a>

HAVTORN  
RECORDS